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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL
BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI
[0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 15-Feb-
2021

08:15
12:00 225.00

Informasi program KMB 2 Penugasan Mandiri
dan kelompok KMB 2 Review Anatomi fisiologi
Sistem Perkemihan dan Pencernaan

DIANA IRAWATI

2 22-Feb-
2021

08:30
12:00 210.00

1. Anatomi fisiologi sistem perkemihan 2. Konsep
ASKEP Pengkajian, Pemeriksaan Penunjang dan
farmakologi pasien gangguan sistem perkemihan

DIANA IRAWATI

3 08-Mar-
2021

08:05
12:00 235.00 1. ASKEP BPH 2. ASKEP CKD 3. PBL Kasus

Kemih batu, bph dan ckd DIANA IRAWATI

4 08-Mar-
2021

13:00
14:40 100.00 PBL Kasus Batu ginjal, BPH dan CKD DIANA IRAWATI

5 15-Mar-
2021

08:00
10:00 120.00 Revieu Anatomi dan fisiologi sistem pencernaan YANI SOFIANI

6 15-Mar-
2021

13:00
14:40 100.00

Asuhan keperawatan pada sistem pencernaan
secara umum (pengkajian, diagnosis
keperawatan, intervensi, implementasi, dan
evaluasi)

YANI SOFIANI

7 22-Mar-
2021

08:00
12:00 240.00 Asuhan Keperawatan klien dengan Ca Colon dan

Cholelithiasis YANI SOFIANI

8 22-Mar-
2021

13:00
14:00 60.00 Asuhan keperawatan klien dengan sirosis hepatis YANI SOFIANI

9 29-Mar-
2021

08:00
12:00 240.00 Pembahasan kasus sirosis hepatis dan lab skill YANI SOFIANI

10 14-Apr-
2021

14:00
17:00 180.00 1. Presentasi Kasus CKD 2. Konsep CKD DIANA IRAWATI

11
08-
May-
2021

08:00
10:30 150.00

Lab pemeriksaan fisik sistem abdomen,
perhitungan kalori, pemasangan NGT, bilas
lambung, dan perawatan kolostomi

YANI SOFIANI
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12
31-
May-
2021

08:00
10:00 120.00 Anfis imun, askep SLE ABDU RAHIM KAMIL

13 07-Jun-
2021

08:00
12:05 245.00 1. Journal reading KMB 2 2. Presentasi PjBL DIANA IRAWATI

14 07-Jun-
2021

12:55
15:10 135.00 1. Presentasi jurnal 4 sistem KMB 2 DIANA IRAWATI

15 14-Jun-
2021

08:00
12:00 240.00 1. Presentasi PjBl dan jurnal kelompok 3 dan 4 DIANA IRAWATI

16 21-Jun-
2021

09:40
14:40 300.00 1. Presentasi masalah etik 4 kelompok sistem 2.

Presentasi kasus DM DIANA IRAWATI

17 28-Jun-
2021

08:20
12:00 220.00 1. Presentasi kasus DM 4 kelompok DIANA IRAWATI

18 05-Jul-
2021

09:30
11:00 90.00 KMB (eliminasi, pencernaan, muskulo, dan

imunitas) SYAMSUL ANWAR
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 Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II  Semester : 4  

 Kode Ma : KK44002  Kordinator : DIANA IRAWATI [0310018003]  

 Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN  Kelas : Reguler A  

No NIM NAMA
15/02/21
08:15-
12:00

22/02/21
08:30-
12:00

08/03/21
08:05-
12:00

08/03/21
13:00-
14:40

15/03/21
08:00-
10:00

15/03/21
13:00-
14:40

22/03/21
08:00-
12:00

22/03/21
13:00-
14:00

29/03/21
08:00-
12:00

14/04/21
14:00-
17:00

08/05/21
08:00-
10:30

31/05/21
08:00-
10:00

1 2019720002 LISDA
TULJANAH h h h h h h h h h h h h

2 2019720020 ASY SYIFA
ROHMAH h h h h h h h h a h h

3 2019720025 NURHASANAH h h h h h h h h h h h

4 2019720026 PUTRI ANDANI h a h h h h h h a h a

5 2019720038 MUHAMAD
RAHMAN HAKIM a h h h h h h h h h h

6 2019720041 FARIDA AINUR
ROHMAH h h h h h h h h h h h

7 2019720047 DAFFA
FAHRIYAH AMIR h h h h h h h h h a h

8 2019720048 NADIA EKAWATI h h h h h h h h h h h

9 2019720051 FARID
HIDAYATULLLOH h h h h h h h h h h h h

10 2019720056 LUVITA REZA h h h h h h h h h h h

11 2019720058 DINDA TAVIRAH h h h h h h h h h h h

12 2019720073
MAULIDYA
SYAFFA
ZAHRANI

h h h h h h h h h h h

13 2019720075 DINI AULIA
RAHMAH a a h h h h h h h h h

14 2019720077 ADE KARIZAL
PUTRA a h a h h h h h h h h

15 2019720078
DHEA
RAMADHAN
ISLAMIATI

a h h h h h h h h h a h

16 2019720082
LUTFIYAH
NURHASNA
RAHMATIKA

h h h h h h h h h h h

17 2019720085 DWI
ANGGRAENI a h h h h h h h h h h h

18 2019720087 MUHAMMAD
FAJAR h h h h h h h h h h h

19 2019720090 ADE TAUSI RIZKI h a a h h h h h h h h

20 2019720092 ALYA AYU
KAMILAH h h h h h h h h h h h

21 2019720098 M.IKHSAN h h h h h a h h h a h

22 2019720103 EKA WISNU
WANANDI a h h h h h h h h h h h

23 2019720108 AFIFAH NURAINI h h h h h h h h h h h

24 2019720109 AFIIFAH DISA
WULANDARI a h h h h h h h h h h h
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25 2019720110 AIDA MAKBULA h h h h h a h h h h h

26 2019720114 ARIFAH NABILA
PUTRI h h h h h a h h h i h

27 2019720117 AYU
NOVARIANTI h h h h h h h h h h i

28 2019720119 DESI FITRIYANI h h h h h h h h h h h

29 2019720123
DINNAH
ANSHARINA
IKHSAN

h h h h h h h h h h h

30 2019720127 FIKA LUTFIYYAH
YUSRIANI h h h h h h h h h h h h

31 2019720139 NEFIA WARDAH
HANURA WATI h h h h h h h h h h h

32 2019720144 NURUL
KOMARIYAH h h h h h h h h h h h

33 2019720148 RAIHANUL
AKMAL h h h h h h h h h h h

34 2019720162 UBAIDILAH h h a h h h h h h h h h

35 2019720165 WIDIYANI h h h h h h h h h h h

36 2019720169

ZESSYCA
PERMATA
TSARA PUTRI
ZAINAS

h h a h h h h h a a h

37 2019720174 DYAH SYAFA
SEKARARUM h h h h h h h h i h h

38 2019720177 KURNIA SARI h h h h h h h h h h h

39 2019720180 NAYLA h h h h h h h h i h h

40 2019720185 ROSMI
KHOIRONISA h h h h h h h h h h h

41 2019720188 TANIA
NURWAHYUNI h h h h h h h h h h h

42 2019720189 TEGAR
PRAMUDYA h a h h h h h a a a

43 2019720190 TIARA GUSTINI
ANDRIYANI h h h h h h h h h h h h

44 2019720191 VIRANDA
CINTHYA DEWI h h h h h h h h i h h

45 2019720194 NUR INTAN h h h h h h h h h h a h

46 2019720196 NAZLIA M. RAIS h h h h h h h h h h h

47 2019720198
DJIHAN
PAUDJIAH
HIDAYAH

h h h h h h h h h h h

48 2019720204 ERLIN
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h
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Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK44002, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH II
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0310018003, DIANA IRAWATI
Kode Kelas : Reguler A

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019720002 LISDA TULJANAH 0.00 4.00 A
2 2019720020 ASY SYIFA ROHMAH 0.00 3.30 B+
3 2019720025 NURHASANAH 0.00 3.00 B
4 2019720026 PUTRI ANDANI 0.00 3.00 B
5 2019720038 MUHAMAD RAHMAN HAKIM 0.00 0.00
6 2019720041 FARIDA AINUR ROHMAH 0.00 3.30 B+
7 2019720047 DAFFA FAHRIYAH AMIR 0.00 3.30 B+
8 2019720048 NADIA EKAWATI 0.00 3.30 B+
9 2019720051 FARID HIDAYATULLLOH 0.00 3.70 A-
10 2019720056 LUVITA REZA 0.00 3.00 B
11 2019720058 DINDA TAVIRAH 0.00 3.00 B
12 2019720073 MAULIDYA SYAFFA ZAHRANI 0.00 3.30 B+
13 2019720075 DINI AULIA RAHMAH 0.00 3.00 B
14 2019720077 ADE KARIZAL PUTRA 0.00 3.00 B
15 2019720078 DHEA RAMADHAN ISLAMIATI 0.00 0.00
16 2019720082 LUTFIYAH NURHASNA RAHMATIKA 0.00 3.30 B+
17 2019720085 DWI ANGGRAENI 0.00 3.30 B+
18 2019720087 MUHAMMAD FAJAR 0.00 3.30 B+
19 2019720090 ADE TAUSI RIZKI 0.00 0.00
20 2019720092 ALYA AYU KAMILAH 0.00 3.00 B
21 2019720098 M.IKHSAN 0.00 3.30 B+
22 2019720103 EKA WISNU WANANDI 0.00 0.00
23 2019720108 AFIFAH NURAINI 0.00 3.30 B+
24 2019720109 AFIIFAH DISA WULANDARI 0.00 3.70 A-
25 2019720110 AIDA MAKBULA 0.00 3.00 B
26 2019720114 ARIFAH NABILA PUTRI 0.00 3.30 B+
27 2019720117 AYU NOVARIANTI 0.00 3.30 B+
28 2019720119 DESI FITRIYANI 0.00 3.00 B
29 2019720123 DINNAH ANSHARINA IKHSAN 0.00 3.00 B
30 2019720127 FIKA LUTFIYYAH YUSRIANI 0.00 3.00 B
31 2019720139 NEFIA WARDAH HANURA WATI 0.00 3.30 B+
32 2019720144 NURUL KOMARIYAH 0.00 3.00 B
33 2019720148 RAIHANUL AKMAL 0.00 3.00 B
34 2019720162 UBAIDILAH 0.00 2.00 C
35 2019720165 WIDIYANI 0.00 3.30 B+
36 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA PUTRI ZAINAS 0.00 1.70 C-
37 2019720174 DYAH SYAFA SEKARARUM 0.00 3.30 B+
38 2019720177 KURNIA SARI 0.00 3.30 B+
39 2019720180 NAYLA 0.00 3.00 B
40 2019720185 ROSMI KHOIRONISA 0.00 3.30 B+
41 2019720188 TANIA NURWAHYUNI 0.00 3.70 A-
42 2019720189 TEGAR PRAMUDYA 0.00 3.00 B
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43 2019720190 TIARA GUSTINI ANDRIYANI 0.00 3.00 B
44 2019720191 VIRANDA CINTHYA DEWI 0.00 3.00 B
45 2019720194 NUR INTAN 0.00 3.00 B
46 2019720196 NAZLIA M. RAIS 0.00 3.30 B+
47 2019720198 DJIHAN PAUDJIAH HIDAYAH 0.00 3.30 B+
48 2019720204 ERLIN RAHMAWATI 0.00 3.30 B+

Total 0.00 138.80
Rata-rata 0.00 2.89


